
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – DĚKANSTVÍ OPOČNO 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VODĚRADY A ČERNÍKOVICE 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Opočno 
Trčkovo nám. 3 
517 73  Opočno 

www.dekanstviopocno.cz 
foltan.filip@dihk.cz 
+420 608 316 272  

 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB  
27. 6. 2022 – 3. 7. 2022 

 

PONDĚLÍ 
27.6.2022 

 Mše svatá se ve farnosti neslouží 
Pondělí 13. týdne v 

mezidobí 

ÚTERÝ 
28.6.2022 

18:00 
Klášterní kostel 

Za dary Ducha Svatého 
Památka sv. Ireneje, 
biskupa a mučedníka 

STŘEDA 
29.6.2022 

15:00 
DPS Jitřenka 

Mše svatá 

Slavnost sv. Petra  a 
Pavla, apoštolů – 

doporučený svátek 

18:00 
Klášterní kostel 

Za Boží milosrdenství pro Zdeňku a Aloise 
Frankovy 

19:00 
Voděrady 

Mše svatá 

ČTVRTEK 
30.6.2022 

18:00 
Pohoří 

Mše svatá 
Čtvrtek 13. týdne v 

mezidobí 18:00 
Klášterní kostel 

Bohoslužba slova s podáním svatého přijímání a 
Eucharistická pobožnost 

PÁTEK 
1.7.2022 

18:00 
Klášterní kostel 

Za Ladislava Müllera a jeho rodiče 
Pátek 13. týdne 

v mezidobí 

SOBOTA 
2.7.2022 

18:00 
Houdkovice 

Filipovská pouť Sobota 13. týdne v 
mezidobí. Mše svatá je 

s nedělní platností 18:00 
Klášterní kostel 

Bohoslužba slova s podáním svatého přijímání 

NEDĚLE 
3.7.2022 

8:00 
Černíkovice 

Za Josefa, Marii a Františku Zvoníčkovy  

14. neděle 
v mezidobí 

8:00 

Voděrady 
Bohoslužba slova s podáním svatého přijímání 

9:30 

Děkanský kostel 
Za farnost 

11:15  

Pohoří 
Na úmysl 

 

 

 

 

            V Opočně dne 25. 6. 2022              R. D. Mgr. Filip FOLTÁN 

                                                                                                                                             správce farnosti 

 

 



ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – DĚKANSTVÍ OPOČNO 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VODĚRADY A ČERNÍKOVICE 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Opočno 
Trčkovo nám. 3 
517 73  Opočno 

www.dekanstviopocno.cz 
foltan.filip@dihk.cz 
+420 608 316 272  

 

 

FARNÍ OHLÁŠKY 
27. 6. 2022 – 3. 7. 2022 

 

 SVÁTOST SMÍŘENÍ – lze získat v týdnu ½ hod. před každou mší svatou. V Pohoří ve čtvrtek 
30. června od 17:30 hodin. 

 PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI – adorace se koná v klášterním kostele půl hodiny přede mší svatou 
a v Pohoří po mši svaté 

 FILIPOVSKÁ POUŤ – se koná v sobotu 2. července v 18:00hod. v kapli Navštívení Panny 
Marie v Houdkovicích  

 ADORACE V KAPLANCE – noční adoraci v kaplance koordinuje MUDr. Filipová 

 ČTVRTEČNÍ BOHOSLUŽBY SLOVA SPOJENÉ S ADORACÍ – se během prázdnin konat nebudou  

 MODLITBA ZA OBNOVU FARNOSTI – na stolku si můžete vyzvednout modlitbu za obnovu 
farnosti. Z druhé strany můžete napsat lidi, za které se chcete modlit 

 CELOSTÁTNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE – v Hradci Králové a DM v Lisabonu lze podpořit také 
modlitbou. Na stolku si můžete vzít k tomu určenou modlitbu.          

 SBÍRKA NA CHARITU – dnešní sbírka je určena pro Charitu 

 UPOZORNĚNÍ – od 5. července do 15. července čerpá P. Foltán dovolenou. V případě 
zaopatření kontaktujte duchovní v Dobrušce, v případě pohřbu jáhna Anndy Will Losse 

 STOLNÍ KALENDÁŘE NA ROK 2023 – kdo si objednal stolní kalendář královéhradecké diecéze 
na rok 2023 může si je vyzvednou v sakristii. Cena 80,-Kč. 

 INTENCE – ještě jsou volné termíny na zapsání vašich intencí 
 

 
 
V Opočně dne 25. 6. 2022         R. D. Mgr. Filip  FOLTÁN  
         správce farnosti                                                                                   


